П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17.06.2013               г. Ставрополь                   № 1970

Об утверждении
лесохозяйственного
регламента Ставропольского
городского лесничества

	В соответствии со статьей 87 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 04 апреля 2012 г.      № 126 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый лесохозяйственный регламент Ставропольского городского лесничества согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его                      официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя                       Голоскокова Ю.В.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев